

لارستان

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان صورت پذیرفت:

بررسی مسائل و مشکلات

مردم روستای کورده لارستان

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مسائل و مشکلات مردم روستای کورده لارستان بررسی شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان به اتفاق تعدادی از رؤسای ادارات شهرستان به روستای کورده سفر کرد و از نزدیک به بررسی مسائل و مشکلات مردم روستای کورده پرداخت.

وی با حضور در محل دفتر شورای اسلامی کورده با اعضای شورا، دهیار و تنی چند از معتمدین محلی به بحث و تبادل نظر پرداخت. در این دیدار ابتدا معذاله یگانه رئیس شورای اسلامی کورده به نمایندگی از اهالی کورده به بیان پاره ای از مشکلات، نیازمندی ها و درخواست های این روستا پرداخت که مهمترین موارد مطرح شده فرسودگی شبکه داخلی آب، کمبود آب شرب، تأمین لوله های آب، افت ولتاژ برق محله ای، تأمین انشعاب برق پارک محلی، نصب دوربرگردان در ورودی روستا، تأمین اعتبار جهت بهسازی ،تعریض و آسفالت بولوار داخل روستا، انشعاب برق سالن ورزشی قهرمانی ، تأمین سرویس ایاب و ذهاب دانش آموزان برای عزیمت به شهر لار جهت ادامه ی تحصیل، کمبود تجهیزات آموزشی و سرویس گرمایشی دروسایشی در مدارس، هوشمندسازی مدارس، توجه ویژه به آثار تاریخی و فرهنگی روستا، تأمین تلفنی ثابت در شهرک بنیادی قدیم، حمایت از جشنواره ملی سرود ، حمایت از ناشوایان و معلولین روستا، برقراری مجدد پارانه های نقدی تعدادی از اهالی کورده و اشتغال جوانان تحصیل کرده روستا می باشد.

در ادامه نجیب زاده فرماندار ویژه لارستان هم در سخنانی در خصوص مشکلات مطرح شده گفت: جهت رفع این مشکلات از طریق ادارات کل و شهرستان پیگیری لازم صورت خواهد گرفت.

مهندس امین دامن کشان مدیرپرت شرکت برق لارستان هم قول مساعد جهت افت ولتاژ برق محله ای کورده را داد.

مهدی صادق نژادان مدیر مخابرات لارستان هم در سخنانی در خصوص تأمین تلفن ثابت شهرک گفت: مردم می توانند به راحتی از تلفن GSM روستایی که کار تلفن ثابت را انجام می دهد به راحتی استفاده نمایند.

مهندس عسکری مدیر ایفا روستایی لارستان هم گفت: تجهیز و حفر چاه به کمک خیرین به همراه تأمین مخزن ۵۰۰ مترمکمی آب هنرها با خط انتقال پیش بینی شده است و اولویت این روستا تجهیز چاه، برق رسانی و ایستگاه پمپاژ می باشد.

دیدار فرماندهی انتظامی با شهردار

در روز شهرداری‌ها

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار؛ به مناسبت روز شهرداری و دهیاری، فرماندهی منطقه انتظامی لارستان، رئیس پلیس راهور وپرسنل با شهردار لار دیدار نمودند.

در این دیدار ابتدا سرهنگ خلیفه فرماندهی منطقه انتظامی لارستان، روز شهرداری را به همه تلاشگران این عرصه

تبریک گفت و ضمن تقدیر و تشکر از اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار به تعامل دستگاہ‌ها در راستای خدمت رسانی به مردم تأکید نمود و گفت: تعامل بین نیروی انتظامی و شهرداری در زمینه های مختلف زیاد شده و حاصل این تعامل، استفاده بهینه شهروندان از امکانات شهر و شهرداری است و چه افتخاری برای نیروی انتظامی بالاتر از این خدمت‌که اقتدار این نیرو در گرو رأفت و مهربانی با مردم و برخورد قاطع با مجرمان است و افتخار دارد که توصیه های مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در رابطه با حسن خلق، رفتار نیکو و پاسخگو بودن به مردم را سر لوحه کار خود قرار دهد.

در ادامه شهردار لار، ضمن تشکر از حسن نیت فرماندهی نیروی انتظامی و پرسنل، نیروی انتظامی را نیاز یک جامعه آرمانی دانست که همه بر ضرورت وجود چنین نیرویی در تمام جوامع تأکید دارند. در پایان با اهدای لوح سپاس از زحمات شهردار لار و پرسنل شهرداری تقدیر و تشکر به عمل آمد.

استهبان

کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری

در محل فرمانداری تشکیل جلسه داد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری استهبان؛ کار گروه کمیته اشتغال در محل فرمانداری با حضور فرماندار، ادارات مربوطه و بانک‌های عامل تشکیل جلسه داد .

مهدی شرفی با تأکید بر شعار سال گفت: بسیاری مشکلات فرهنگی و ناننجاری های جامعه ناشی از عدم اشتغال جوانان است و همه ما مسئولین باید با عزمی راسخ و استوار حمایت از اشتغال را سر لوحه کار خود قرار دهیم .

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: با وجود تدابیر دولت کنونی کشور از لیه پرتگاه به کنار آمده است باید اطلاع رسانی شود تا مردم بدانند از چه مشکلات اقتصادی که به وجود آمده بود به کجا رسیده ایم .

فرماندار بر پتانسیل گردشگری شهرستان استهبان در اشتغالزایی تأکید کرد و توجه ویژه به این قسمت را مهم دانست و از بخش های مختلف دولتی و خصوصی در ایجاد زیر ساخت های گردشگری دعوت به همکاری کرد. وی همچنین در خصوص بازار استهبان گفت قصد داریم با آوردن مشاوران خیره در عرصه بازار به بازاریبان در این زمینه مشاوره داده تا موجبات رونق مجدد بازار استهبان را فراهم آوریم .

در ادامه بانکهای تجارت ، صادرات ، ملت و مهر رضا (صندوق کارآفرینی امید) در مورد اعطای تسهیلات به متقاضیان اشتغال زایی قول همکاری و مساعدت یبشتر دادند و خبر از تسهیل برخی قوانین در گرفتن وام دادند.

اهدای خون در شهرستان استهبان

در ماه مبارک رمضان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری استهبان ؛ مردم استهبان با مراجعه به پایگاه انتقال خون برای دومین بار در مان مبارک رمضان خون خود را اهدا نمودند تا توجه با استقبال مردم شریف استهبان از طرح خدایسندانه در مجموع حدود ۵۱ واحد خون اهدا گردید.

همچنین خاطر نشان می سازد در تاریخ ۱۶،۶ و ۲۶ هر ماه طرح خونگیری در شهرستان توسط پایگاه انتقال خون اجرا می گردد.

اقلید

محفل انس با قرآن در جوار گلزار شهدا

برگزار شد



به گزارش روابط عمومی و تبلیغات سپاه اقلید همزمان با ماه مبارک رمضان ماه ضیافت الهی و بهار قرآن، محفل انس با قرآن با حضور فرماندهی سپاه اقلید و مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه و پاپوران و سرپازان در جوار گلزار شهدای امامزاده عبدالرحمان(ع) شهرستان اقلید برگزار گردید.

در این مراسم قاریان و حافظان به قرائت کلام الله مجید پرداختند و در پایان حجت الاسلام والمسلمین محمد شاطری مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه اقلید گفت: یکی از فضیلت‌های ویژه و مخصوص ماه مبارک رمضان که در طول سال یک‌بار هم بیشتر تکرار نمی‌شود شب قدر می‌باشد . این ماه بر اساس معارف قرآن و معارف نورانی اهل بیت مشتمل بر شیی می‌باشد که به او به شب قدر یاد شده است.

وی افزود: اصل شب قدر مربوط به امام معصوم می‌باشد و هر چه به عالم هستی می‌رسد به طفیل چیزی است که بر امام معصوم نازل می‌شود. شب قدر شب به بار نشستن عبادت انسان است و شب قرب به آستان ولیّ خداست و شب شفاعت ولی خدا در حق ماست. هر خیریه که به هر کسی در شب قدر برسد به شفاعت امام زمان است. حقیقت شب قدر برای ما این است که در دستگاه امام زمان به خلوص برسیم و ناخالصیهای ما در ولایت حضرت پاک شود.

خرامه

الهیاری مدیر کل کمیته امداد فارس:

در تخصیص وام های اشتغالزایی برای

شهرستان خرامه محدودیتی وجود ندارد



به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام(ره) شهرستان خرامه؛ علی نظیر خسروی مدیر شهرستان بیان داشت: دکتر داریوش اسماعیلی در جلسه ای که با حضور مدیرکل کمیته امداد استان فارس و مدیر کمیته امداد شهرستان

خرامه، به منظور بررسی مسائل و مشکلات این حوزه تشکیل شده بود، شرکت نمود.

در ابتدای جلسه خسروی مدیر شهرستان به بیان وضعیت فقر و بیکاری درمنطقه و اقداماتی که در این زمینه صورت پذیرفته است خبر داد.

وی اشاره داشت که ۲۱۵ فقره وام اشتغال به ارزش ۲.۲ میلیارد ریال در سال ۱۳۹۳ پرداخت گردیده است.

ایشان ارمغان این امر را تأمین عزت و کرامت خانواده ها و نیل به اهداف اقتصادی دانسته و یکی از مهمترین اولویت های کمیته امداد در خدمت رسانی به جامعه هدف را ارائه خدمات اشتغال ذکر نمود.

دکتر داریوش اسماعیلی در این جلسه با اشاره به وضعیت کنونی شهرستان اظهار داشت: تنها راه درآمد مردم این شهرستان کشاورزی بود که با خشکسالی این راه نیز بر روی مردم بسته شد و امراض معاش مردم در این شهرستان به سختی صورت می گیرد که این پدیده خطرناکی را برای خانواده ها به دنبال خواهد داشت؛ لذا ضروری است دولت و کمیته امداد استان نظر ویژه ای به شهرستان خرامه داشته باشند و از طریق وام های اشتغالزایی و کارگشایی گوشه ای از مشکلات قشر محروم این شهرستان را حل نمایند.

در ادامه الهیاری مدیر کل کمیته امداد استان اظهار داشت: برای ما قابل قبول نیست که مردم در جامعه اسلامی دچار چنین فقری باشند شهرستانی که در سالیان گذشته بیشترین زکات را در استان پرداخت می کرد، در حال حاضر واجب الزکات باشد و مردم آن با فقر و نداری دست و پنجه نرم کنند.

وی تصریح نمود: در تخصیص وام های اشتغالزایی برای شهرستان خرامه محدودیتی وجود ندارد و کمیته امداد شهرستان به هر تعدادی که در این رابطه برای مددجویان برونده تشکیل بدهد وام در اختیار متقاضیان قرار می دهد. در توزیع بودجه وام های قرض الحسنه و کارگشایی نیز برای شهرستان خرامه سهمیه ویژه ای در نظر خواهیم گرفت تا بخشی از مشکلات مردم حل شود.

چهرم

جلسه کمیته مناسب سازی در بهزیستی

شهرستان جهرم برگزار شد

جلسه کمیته مناسب سازی این شهرستان با حضور مسئولان ادارات عضو در سالن فرمانداری به ریاست فرماندار و دبیر بهزیستی شهرستان

برگزار گردید. در ابتدای این جلسه از اداره بنیاد مسکن شهرداری و بابت پیگیری در اجرای مصوبات و مناسب سازی معابر و کوچه های در روستای قالینبی تقدیر و تشکر



در ادامه مهندس صحرائیان بر آسیب شناسی و اتخاذ راه حل مناسب تأکید نمودند.همچنین چند کلیپ از مشکلات ایاب و ذهاب معلولین در سطح شهر به نمایش داده شد.

خوزستان

توزیع ۵۰۰ جلد قرآن در مساجد

و مراکز فرهنگی بهیبان

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهیبان توزیع ۵۰۰ جلد قرآن، در مساجد و مراکز فرهنگی با تخفیف ۵۰٪ خیر داد. حجت‌الاسلام حمید برازش، رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهیبان ضمن بیان این خیر گفت: رمضان ماه خدا و بهار قرآن است، و خواندن کلام الهی از جایگاه خاصی برخوردار است.

وی افزود: با توجه به استقبال بی نظیرمردم شریف شهرستان از برنامه‌های ماه مبارک رمضان به ویژه لیالی قدر و کمبود قرآن در مساجد، ما را بر آن داشت، تا نسبت به تجهیزمساجد به کلام الهی اقدام کنیم. برازش یادآورشد: به منظور استفاده بهینه از این منبع لایزال

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

الهی، تعداد ۵۰۰ جلد قرآن با تخفیف ۵۰٪ بین مساجد و مراکز فرهنگی شهرستان توزیع شد.

گفتنی است، قرآن تعداد قرآن از اول ماه مبارک رمضان بین مساجد و مراکز فرهنگی توزیع شد.

برگزاری کارگاه آموزشی کمک های اولیه

در دانشگاه خاتم الانبیاء بهیبان

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: کارگاه آموزشی کمک های اولیه در دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء بهیبان برگزار شد.

این کارگاه سه روزه به همت مرکز مشاوره دانشجویی در سالن جلسات دانشگاه و با حضور پرسنل حوزه معاونت دانشجویی برگزار شد.

مهندس صدری زاده مدرس کارگاه هدف از برگزاری این کارگاه را آماده سازی مسئولین و سرپرستان خوابگاه ها در برخورد با حوادث خوابگاهی اعلام نمود و مطالب ارائه شده در این کارگاه را شامل سوختگی ها، زخم ها، انواع خونریزی ها، آتل بندی در آسیب های اسکلتی، مفصلی و عضلانی، تشنج ها، احیای قلبی و رویی برشمرد که طی دو مرحله به صورت تئوری و عملی آموزش داده شد.

شایان ذکر است برای شرکت کنندگان در این کارگاه آموزشی گواهی صادر شد.

برگزاری هفتمین همایش عملیات روانی

در تیب ۱۵ تکاور امام حسن مجتبی(ع)

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی و تبلیغات دفتر نمایندگی ولی فقیه تیب ۱۵ تکاور امام حسن مجتبی(ع)، هفتمین همایش عملیات روانی با موضوع فضای مجازی در بستر عملیات روانی در تیب ۱۵ تکاور امام حسن مجتبی (ع) برگزار شد.

در این همایش دکترپاک روان نژاد، عقل زدایی، بی اخلاقی و هیجان طلبی را محوری ترین هدف نظام سلطه خواند و خاطرنشان کرد: دشمنان، حداکثر استفاده از امکانات را به منظور دسترسی به اهداف و از جمله در اختیار گرفتن انسانها می کنند. وی اظهار داشت: دشمنان نظام از رسانه به عنوان ابزار سلطه استفاده می کنند چون از این طریق فرد را وارد فضای فکری می کنند که ناگاهانه یا نا آگاهانه طعم مغزش عوض می شود. ایشان در پایان اشاره نمود: آگاهی مایه نجات و غفلت ناپود کننده انسان است. پس سعی دشمنان نظام بر این است که با ابزارهایی که دراختیار دارند مانع فکر کردن شده و اگر هم فکری داشته باشیم، همسو با منافع آنها باشد.

غرفه حمایت از کودکان یمن در نهمین

نمایشگاه قرآن و عترت در اهواز

سرویس خبری/ محمد ابولیان: مسئول مؤسسه فرهنگی و هنری دهکده هنری سیمرخ گفت: این غرفه با هدف نشان دادن همدلی و اتحاد کودکان ایران با کودکان مظلوم یمن به همت مؤسسه فرهنگی و هنری دهکده هنری سیمرخ و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان اهواز برپا شد.

غلامرضا محاب افزود: در این غرفه برنامه‌هایی از قبیل طراحی چهره کودکان با طرح پرچم ایران ین، بخش مسابقه نقاشی کودکان که در پایان نمایشگاه به بهترین نقاشی به قید قرعه جوایزی اهدا خواهد شد. بخش مسابقه رمضان ویژه خانواده‌ها و بخش آتلیه عکس که به صورت کاملاً رایگان می‌باشد.

وی گفت: همچنین در این غرفه برخی از عکس‌های کودکان مظلوم یمن به نمایش گذاشته شده است.

بوشهر

سایت های پرورش میگوی استان بوشهر

از بیماری پاک است

مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر گفت: ویروس بیماری لکه سفید درحد دو استخر در این استان ردیابی و معدوم شده و اکنون سایتهای پرورش میگوی این استان از این بیماری پاک است و هیچ مشکلی ندارند.

مرتضی بحرانی درگفت وگو با ایرنا افزود: در ردیابی هایی که انجام شده هیچ موردی از بیماری لکه سفید در مزارع پرورش میگو دیده نشد و دوره پرورش نیز هم اکنون با موفقیت در دست اجراست. وی اضافه کرد: با توجه به پایش ها و مراقبت ها، وجود امکانات برای تشخیص بومق، دانش و آگاهی پرورش دهندگان میگو در استان مبنی بر رعایت شرایط امنیت زیستی و استفاده از گونه مقاوم میگوی وانومی این دوره پرورش میگو با موفقیت در استان بوشهر در دست اجراست و جای هیچ نگرانی وجود ندارد.

وی ادامه داد: با همه این ویژگی ها مراقبت فعال کارشناسان دامپزشکی مانند سالیهای گذشته و با حساسیت بیشتر در مزارع پرورش میگوی استان ادامه دارد و هرگونه تغییر در شرایط بهداشتی و بیماریها تحت نظارت است. بحرانی بیان کرد: با توجه به شرایط آب و هوایی منطقه و گرم بودن آب مزارع شرایط برای شیوع بیماری کمتر مهیاست و هم اکنون شرایط مزارع پرورش میگو دراستان عادی است. بحرانی یادآور شد: ضرب رشد میگوها نیز در وضعیت کنونی مناسب است و پیش بینی شده با رعایت همه موارد قرنطینه ای و بهداشتی از سوی پرورش دهندگان سال خوبی خواهد بود تولید میگوی استان شاهد باشیم . مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر گفت: پایش دقیق، منظم و ردیابی بیماریها از سوی دامپزشکی، ارتقای سطح دانش و آگاهی پرورش دهندگان و رعایت مسایل امنیتی و قرنطینه ای از سوی آنها شرایط مناسبی برای مقابله با هر گونه بیماری و حتی کنترل آن را فراهم آورده است . وی یادآور شد: در عملیات معدوم سازی استخر حاوی ویروس، استخرها ضد عفونی و سپس خالی می شوند.

دیلم

حاج عباس صحت پور خیر و نیکوکار مردمی

بندر دیلمی به دیار حق شتافت

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: با کمال تأسف آگاه شدیم حاج عباس صحت پور که عمر شریف خود را صرف خدمت به محرومان و تعظیم شدائز مذهبی و کمک به مساجد و اماکن متبرکه نموده دارفانی را وداع گفت. آن مرحوم در جهت تأمین رفاه و آسایش زائرین امام زاده بی بی حکیمه و امام زاده ابانز زیدون سعی و جدیت فراوان داشت. از جمله خدمات آن مرحوم که با مساعدت و مشارکت مسئولین موسسه خیریه تشنگان کربلا انجام شد احداث مسجد امام علی النقی (ع) در ابانز زیدون و مسجد بین راهی حضرت خدیجه کبری واقع در چهار راه بی بی حکیمه می توان نام برد. وی عشقی سرشار در کمک به نیازمندان و منتضعین داشت.

دفتر نمایندگی روزنامه طلوع در شهرستان بهیبان ضمن ارج نهادن به خدمات شایان آن مرحوم، درگذشت وی را به برادران و فرزندان و عموم فامیل تسلیت عرض نموده، شادی روان آن مرحوم و سلامتی و بقاء عمر بازماندگان را از خداوند بزرگ مسئلت می نماید .

کهگیلویه و بویراحمد

آمار مرگ در جاده های

کهگیلویه و بویراحمد

براساس آمارهای ارائه شده از سوی اداره کل حمل و نقل و پایانه های کهگیلویه و بویراحمد، دیلم ها، مسافران یاسوج و جوان ها بیشترین کشته های تصادفات جاده های استان هستند که هر سال افزایش می یابند. به گزارش ایرنا و براساس آمارهای ارائه شده از سوی اداره کل حمل و نقل و پایانه های کهگیلویه و بویراحمد،

◄ **سال بیست و یکم** ◄ **شماره ۱۵۳۹** ◄ **صفحه ۳**

تصادف های منجر به فوت استان در سال ۹۳ نسبت به سال پیش از آن ۲۳/۵ درصد افزایش یافت.

در ماه های فروردین و اردیبهشت امسال نیز نسبت به مدت مشابه پارسال ۵۰ درصد تصاف های منجر به فوت بیشتر شد.

سال ۱۳۹۳ شمار کشته های تصادفات جاده های برون شهری ۱۵۴ نفر، سال ۹۲ هم ۱۲۵ تن و دو ماه فروردین و اردیبهشت امسال نیز ۱۸ نفر بود. در سال ۹۳ نسبت به ۹۲ حدود ۱۷ درصد افزایش تردد ثبت شد و در دو ماه نخست سال جاری نسبت به سال ۹۳ نیز ۳۰ درصد افزایش تردد بود.

بیشترین تصادفات در سال های ۹۲، ۹۳ و ۹۴ در جاده های بهیبان – گچساران، گچساران – بابامیدان، یاسوج– بابامیدان و یاسوج– سمیرم گزارش شده است.

در سال ۹۳ حدود ۶۲ درصد تصادفات (بیش از ۱۰۰ نفر) در این چهار محور شریانی رخ داد.

تلفات در تصادفات یاسوج – سفهان و یاسوج – بابامیدان بیش از سایر محورهای پرخطر است.

در جاده یاسوج – بابامیدان به ازای هر کیلومتر ۱/۱ نفر کشته شده است. ۵۱/۴ درصد تصادف های منجر به مرگ مربوط به ۲۰ کیلومتر ورودی شهرها بوده است.

در سال ۹۳ تلفات در همه راه های استان بین ساعت ۱۰ صبح تا ۱۲ ظهر و ۱۶ تا ۲۰ تا ۴۱ درصد فوتی ها گزارش شده است.

۵۴درصد تلفات فوتی مربوط به سواری ها و ۱۵/۲ درصد عابران پیاده، ۱۲/۷ درصد مربوط به وانت بارها و ۱۱درصد موتورسواران و ۶/۱ درصد مربوط به ناوگان عمومی حمل نقل است.

۸۱درصد متوفی ها دیلم و پایین تر از دیلم و بقیه تحصیلات بالاتر داشته اند.

بیشترین تلفات ۲۱ تا ۴۵ سال و میانگین سنی کشته شده ها ۳۳ سال و ۵۱ درصد متوفی ها متاهل بودند.

کهگیلویه و بویراحمد در حالی که ۹ دهم درصد جمعیت کشور را دارد اما ۱۳/۴درصد تصادفات منجر به فوت ایران در سال ۹۳ در این استان رخ داده است .

سال گذشته ۱۲ هزار و ۲۰۴ نفر بر اثر وقوع حوادث رانندگی در جاده های کشور جان خود را از دست دادند.

کهگیلویه وبویراحمد با مساحتی حدود ۱۶هزار و ۲۴۹ کیلومتر مربع نزدیک به یک درصد مساحت ایران را دارد .

براساس سرشماری عمومی نفوس و مسکن ۱۳۹۰ بیش از ۶۵۰ هزار نفر در این استان زندگی می کنند.

یک متهم دیگر حادثه تیراندازی یاسوج

دستگیر شد

مسوول مرکزاطلاع رسانی نیروی انتظامی کهگیلویه وبویراحمد گفت: یک متهم دیگر حادثه تیراندازی بلوار امام یاسوج دستگیر شد. سرگرد فلاحی در گفت وگوبا خبرنگار ایرنا تعداد دستگیرشدگان این حادثه را سه نفر اعلام کرد و افزود: تحقیقات از این افراد ادامه دارد. وی گفت: فرمانده نیروی انتظامی کهگیلویه وبویراحمد دراین خصوص باخبرنگاران سخن خواهد گفت. در حادثه تیراندازی بلوار ۶۰متری یاسوج در صبحده ۲۱رمضان امسال، شش نفرمیرجوح شدند که دوتن از آنها بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست دادند.

هرمزگان

استاندار هرمزگان:

تاکید دولت یازدهم بر تقویت

بخش خصوصی است

استاندار هرمزگان ضمن تأکید بر رفع مشکلات و موانع واحدهای تولیدی در استان، گفت: کارگاه های تولیدی و کارخانجات متعلق به اقتصاد کشور می باشد و تأکید دولت یازدهم نیز بر تقویت بخش خصوصی است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، جاسم جادری در سومین نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید هرمزگان اظهار داشت: هرچه بونایم به رونق تولید و فعال سازی واحدهای تولیدی را کد کمک کنیم، در راستای اشتغالزایی بیشتر در کشور گام برداشته ایم.

وی افزود: هرچه در ارتباط با رفع موانع تولید مصوبه و طرح داشته باشیم و مشکل واحدهای تولیدی رفع شود به ایجاد اشتغال، امنیت و آرامش و رونق اقتصاد کشور، کمک کرده ایم.

جادری ضمن تأکید بر تشکیل مستمر جلسات کارگروه رفع موانع تولید، بیان داشت: با تلاش های انجام شده هرمزگان جزء استان های پیش رو در تشکیل جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید بوده که تصمیمات این جلسات منجر به ایجاد اشتغال و رونق تولید خواهد شد.

مدیر کل ثبت احوال هرمزگان:

هرمزگان در رتبه ۲۲ جدول

آمار طلاق کشور قرار دارد

مدیر کل ثبت احوال هرمزگان گفت: این درمقایسه با استان های همجوار با نرخ یک و هفت دهم در هزار نفر بالاتر از استان های بوشهر، خوزستان و فارس در جایگاه بیست و دوم جدول آمار طلاق قرار دارد.

به گزارش ایرنا مهدی عسکری زاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اینکه نمودار میزان طلاق های ثبت شده در کشور نشان دهنده یک شیب به نسبت تند صعودی از سال ۸۵ تاکنون است.

مهندس عسکری زاده یادآور شد: روند ثبت طلاق در هرمزگان از سال ۸۹ تا ۹۳ با شیب ملایم افزایش یافته، به نحوی که رقم طلاق در استان از هزار و ۹۲۰ مورد سال ۸۹ به دو هزار و ۸۶۱ مورد در سال ۹۳ رسیده که نسبت رشد این واقعه در مدت زمان یاد شده برابر با هشت و شش دهم درصد (۸.۶) است. وی ادامه داد: در تمامی سال های مورد بررسی بیشترین طلاق های کشور که برابر با ۱۳ درصد از کل طلاق هاست در یک سال اول زندگی مشترک به ثبت رسیده است.

مدیر کل ثبت احوال هرمزگان اضافه کرد: یکی از کمترین میزان طلاق ها که در درصد آن برابر با یک و پنج دهم درصد از مجموع طلاق هاست مربوطه به گروهی است که بین ۱۸ تا ۱۹ سال از زندگی مشترک آن ها می گذرد. وی اظهار داشت: میزان طلاق بین افرادی که بین ۲۶ تا ۲۹ سال از زندگی مشترک آنها می گذرد نیز دارای فراوانی کمی است. عسکری زاده اظهار داشت: ۱۲ و چهار دهم ازدواج ها در دو تا سه سال اول منجر به طلاق شده که در مجموع ۳۳ درصد از کل ازدواج ها در همان سه سال اول و ۴۹ و یک دهم درصد در پنج سال اول زندگی مشترک منجر به طلاق شده است. وی یادآور شد : وجود عجله در ازدواج و عدم ارزیابی مناسب طرفین، تصمیم های عجولانه در این راستا، پایین بودن آستانه تحمل زوجین در برابر مشکل ها، نبود درک مناسب از زندگی مشترک و ناآرامدی مهارت های آکسپای و آموزشی قبل از ازدواج از این جمله عوامل کاهنده عمر ازدواج ها محسوب می شود. مدیر کل ثبت احوال هرمزگان افزود: نسبت ازدواج به ازای یک طلاق در استان از سال ۸۹ در ۹۳ در استان روند کاهشی داشته به طوری که این شاخص از رقم ۹۰ پنج دهم واقعه ازدواج به ازای یک طلاق به پنج و پنج صدم ازدواج به ازای یک طلاق درسال ۹۳ رسیده که نشان دهنده کاهش ازدواج و افزایش طلاق در هرمزگان است.

^[1] به گزارش روابط عمومی فرمانداری استهبان ؛ مردم استهبان با مراجعه

^[2] به گزارش روابط عمومی فرمانداری استهبان ؛ مردم استهبان با مراجعه